
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/..../2021 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Olszanka na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020r. poz. 713, 
poz. 1378) w związku z § 60 ust. 1 Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/222/2013 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olszanka 
(Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2013 r.  poz. 1439; z 2014 r. poz. 709, Dz. U.  z 2018r. 
poz. 2945) - Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na rok 2021 stałych Komisji Rady Gminy Olszanka: 

1) Finansów, Budżetu i Planu – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Rozwoju Gospodarczego Wsi – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4886D146-3E40-4B3F-B583-1A9557AC54BB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 60 Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/222/2013

Rady Gminy Olszanka z dnia 28 maja 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olszanka,

Komisje Stałe przedkładają Radzie do zatwierdzenia plan pracy. Rada Gminy zatwierdza plany w

terminie do dnia 15 lutego każego roku.

Id: 4886D146-3E40-4B3F-B583-1A9557AC54BB. Projekt Strona 1




